

12月16日(土)曇り時々雨					12月18日(月)晴れ					12月21日(木)晴れ					12月23日(土)晴れ								
時間帯別集計					時間帯別集計					時間帯別集計					時間帯別集計								
時間帯	件数	売上	実車率		時間帯	件数	売上	実車率		時間帯	件数	売上	実車率		時間帯	件数	売上	実車率					
Q1 ~11:00	3	3	¥ 7,000	¥ 7,000	34.3%	Q1 ~11:00	7	7	¥ 12,500	¥ 12,500	46.9%	Q1 ~11:00	5	5	¥ 13,000	¥ 13,000	54.6%	Q1 ~11:00	2	2	¥ 5,000	¥ 5,000	39.2%
Q2 11:00~14:00	7	10	¥ 9,300	¥ 16,300	36.7%	Q2 11:00~14:00	5	12	¥ 9,900	¥ 22,400	28.3%	Q2 11:00~14:00	6	11	¥ 16,500	¥ 29,500	62.9%	Q2 11:00~14:00	6	8	¥ 11,500	¥ 16,500	69.4%
Q3 14:00~17:00	7	17	¥ 11,500	¥ 27,800	58.9%	Q3 14:00~17:00	4	16	¥ 9,200	¥ 31,600	48.2%	Q3 14:00~17:00	6	17	¥ 13,200	¥ 42,700	60.1%	Q3 14:00~17:00	6	14	¥ 16,200	¥ 32,700	68.5%
Q4 17:00~20:00	8	25	¥ 15,300	¥ 43,100	79.1%	Q4 17:00~20:00	9	25	¥ 15,600	¥ 47,200	78.9%	Q4 17:00~20:00	5	22	¥ 16,100	¥ 58,800	83.6%	Q4 17:00~20:00	7	21	¥ 11,600	¥ 44,300	49.4%
Q5 20:00~23:00	4	29	¥ 8,500	¥ 51,600	41.6%	Q5 20:00~23:00	4	29	¥ 7,400	¥ 54,600	32.8%	Q5 20:00~23:00	4	26	¥ 9,400	¥ 68,200	34.4%	Q5 20:00~23:00	5	26	¥ 11,400	¥ 55,700	46.7%
Q6 23:00~2:00	7	36	¥ 25,700	¥ 77,300	59.4%	Q6 23:00~2:00	9	38	¥ 14,700	¥ 69,300	40.1%	Q6 23:00~2:00	7	33	¥ 21,400	¥ 89,600	53.8%	Q6 23:00~2:00	5	31	¥ 15,900	¥ 71,600	55.7%
Q7 2:00~	4	40	¥ 12,000	¥ 89,300	66.4%	Q7 2:00~	5	43	¥ 12,000	¥ 81,300	49.3%	Q7 2:00~	4	37	¥ 7,700	¥ 97,300	43.0%	Q7 2:00~	2	33	¥ 4,700	¥ 76,300	49.3%

12月25日(月)晴れ					12月27日(水)晴れ					12月29日(金)晴れ					1月6日(土)曇り時々雨								
時間帯別集計					時間帯別集計					時間帯別集計					時間帯別集計								
時間帯	件数	売上	実車率		時間帯	件数	売上	実車率		時間帯	件数	売上	実車率		時間帯	件数	売上	実車率					
Q1 ~11:00	5	5	¥ 9,200	¥ 9,200	41.1%	Q1 ~11:00	6	6	¥ 10,940	¥ 10,940	47.1%	Q1 ~11:00	2	2	¥ 2,300	¥ 2,300	17.1%	Q1 ~11:00	2	2	¥ 3,250	¥ 3,250	37.3%
Q2 11:00~14:00	5	10	¥ 9,300	¥ 18,500	46.1%	Q2 11:00~14:00	5	11	¥ 9,700	¥ 20,640	43.7%	Q2 11:00~14:00	4	6	¥ 4,600	¥ 6,900	20.6%	Q2 11:00~14:00	5	7	¥ 7,200	¥ 10,450	36.7%
Q3 14:00~17:00	8	18	¥ 10,700	¥ 29,200	55.0%	Q3 14:00~17:00	3	14	¥ 5,400	¥ 26,040	24.9%	Q3 14:00~17:00	6	12	¥ 12,200	¥ 19,100	41.5%	Q3 14:00~17:00	4	11	¥ 8,700	¥ 19,150	36.1%
Q4 17:00~20:00	6	24	¥ 12,000	¥ 41,200	64.3%	Q4 17:00~20:00	9	23	¥ 16,700	¥ 42,740	70.5%	Q4 17:00~20:00	5	17	¥ 10,400	¥ 29,500	55.8%	Q4 17:00~20:00	3	14	¥ 8,200	¥ 27,350	28.3%
Q5 20:00~23:00	5	29	¥ 12,600	¥ 53,800	44.3%	Q5 20:00~23:00	4	27	¥ 5,500	¥ 48,240	22.9%	Q5 20:00~23:00	3	20	¥ 18,430	¥ 47,930	45.6%	Q5 20:00~23:00	2	16	¥ 4,400	¥ 31,750	15.0%
Q6 23:00~2:00	5	34	¥ 13,600	¥ 67,400	42.3%	Q6 23:00~2:00	6	33	¥ 17,080	¥ 65,320	50.0%	Q6 23:00~2:00	8	28	¥ 18,300	¥ 66,230	58.9%	Q6 23:00~2:00	5	21	¥ 20,400	¥ 52,150	44.6%
Q7 2:00~	1	35	¥ 3,400	¥ 70,800	18.5%	Q7 2:00~	0	33	¥ -0	¥ 65,320	0.0%	Q7 2:00~	2	30	¥ 10,300	¥ 76,530	51.5%	Q7 2:00~	2	23	¥ 8,800	¥ 60,950	32.4%

1月8日(祝・月)晴れ					1月10日(水)曇り一時雨					1月12日(金)晴れ					1月14日(日)晴れ								
時間帯別集計					時間帯別集計					時間帯別集計					時間帯別集計								
時間帯	件数	売上	実車率		時間帯	件数	売上	実車率		時間帯	件数	売上	実車率		時間帯	件数	売上	実車率					
Q1 ~11:00	2	2	¥ 2,400	¥ 2,400	14.3%	Q1 ~11:00	6	6	¥ 15,000	¥ 15,000	67.1%	Q1 ~11:00	5	5	¥ 17,060	¥ 17,060	57.7%	Q1 ~11:00	2	2	¥ 2,300	¥ 2,300	13.5%
Q2 11:00~14:00	4	6	¥ 6,500	¥ 8,900	29.4%	Q2 11:00~14:00	5	11	¥ 5,300	¥ 20,300	28.0%	Q2 11:00~14:00	3	8	¥ 4,500	¥ 21,560	17.3%	Q2 11:00~14:00	4	6	¥ 9,000	¥ 11,300	29.4%
Q3 14:00~17:00	5	11	¥ 6,500	¥ 15,400	40.0%	Q3 14:00~17:00	4	15	¥ 6,500	¥ 26,800	32.2%	Q3 14:00~17:00	5	13	¥ 6,500	¥ 28,060	28.9%	Q3 14:00~17:00	4	10	¥ 4,800	¥ 16,100	23.2%
Q4 17:00~20:00	8	19	¥ 11,110	¥ 26,510	48.3%	Q4 17:00~20:00	8	23	¥ 14,500	¥ 41,300	59.4%	Q4 17:00~20:00	5	18	¥ 15,000	¥ 43,060	62.2%	Q4 17:00~20:00	6	16	¥ 10,500	¥ 26,600	45.1%
Q5 20:00~23:00	7	26	¥ 14,000	¥ 40,510	47.4%	Q5 20:00~23:00	6	29	¥ 11,400	¥ 52,700	55.0%	Q5 20:00~23:00	4	22	¥ 5,300	¥ 48,360	30.0%	Q5 20:00~23:00	6	22	¥ 12,200	¥ 38,800	44.4%
Q6 23:00~2:00	6	32	¥ 14,800	¥ 55,310	48.8%	Q6 23:00~2:00	5	34	¥ 20,900	¥ 73,600	65.0%	Q6 23:00~2:00	0	22	¥ -0	¥ 48,360	0.0%	Q6 23:00~2:00	6	28	¥ 8,300	¥ 47,100	21.7%
Q7 2:00~	2	34	¥ 28,630	¥ 83,940	60.5%	Q7 2:00~	0	34	¥ -0	¥ 73,600	0.0%	Q7 2:00~	0	22	¥ -0	¥ 48,360	0.0%	Q7 2:00~	4	32	¥ 9,700	¥ 56,800	25.8%

日付	勤務時間	売上	乗車回数	走行距離	実車率	単価	平均空車
12月16日(土)	19時間 25分	¥ 89,300	40	271km	54.1%	¥2,233	13分 18秒
12月18日(月)	20時間 40分	¥ 81,300	43	287km	46.1%	¥1,891	15分 25秒
12月21日(木)	20時間	¥ 97,300	37	304km	56.9%	¥2,630	13分 55秒
12月23日(土)	18時間 40分	¥ 76,300	33	241km	55.5%	¥2,312	14分 16秒
12月25日(月)	19時間 55分	¥ 70,800	35	276km	46.1%	¥2,023	18分 14秒
12月27日(水)	20時間 5分	¥ 65,320	33	273km	42.9%	¥1,979	19分 9秒
12月29日(金)	18時間 25分	¥ 76,530	30	291km	42.3%	¥2,551	20分 50秒
1月6日(土)	19時間 40分	¥ 60,950	23	260km	30.3%	¥2,650	35分 16秒
1月8日(祝)	20時間 40分	¥ 83,940	34	348km	40.7%	¥2,469	21分 30秒
1月10日(水)	19時間 5分	¥ 73,600	34	274km	49.9%	¥2,165	16分 44秒
1月12日(金)	15時間	¥ 48,360	22	235km	39.8%	¥2,198	24分 30秒
1月14日(日)	20時間 25分	¥ 56,800	32	327km	29.2%	¥1,775	26分 56秒

1月度平均				
時間帯別集計				
時間帯	件数	売上	実車率	
Q1 ~11:00		¥ 7,535	¥ 7,535	
Q2 11:00~14:00		¥ 8,982	¥ 16,517	
Q3 14:00~17:00		¥ 9,536	¥ 26,054	
Q4 17:00~20:00		¥ 12,910	¥ 38,964	
Q5 20:00~23:00		¥ 10,475	¥ 49,439	
Q6 23:00~2:00		¥ 17,371	¥ 66,810	
Q7 2:00~		¥ 8,839	¥ 75,649	

合計	396	100.0%	¥ 880,500	100.0%	出勤日数12日 (隔勤12回 日勤0回) 勤務時間232:49 総売り上げ(税込) ¥880680 (税抜) ¥800620
流し	161	40.7%	¥ 314,060	35.7%	
GO	162	40.9%	¥ 387,930	44.1%	
DiDi	17	4.3%	¥ 34,800	4.0%	
待機	56	14.1%	¥ 143,710	16.3%	自腹高速 ¥0
他	0	0.0%	¥ -0	0.0%	

